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Eksperymentalna środa w Trójce - suchy lód i jajko strongman

Dnia 23 kwietnia  2025 roku nasza szkoła  zamieniła  się  w prawdziwe laboratorium naukowych
doznań. Tego dnia odbyły się warsztaty z chemii eksperymentalnej, które poprowadziła firma Lab of
Life  z  Opola,  pod  przewodnictwem  doświadczonego  nauczyciela  chemii,  Pana  Wojciecha
Sudnickiego.

Klasy  piąte  uczestniczyły  w  warsztatach  sensoryczno-odstresowujących  z  wykorzystaniem
suchego  lodu  –  uczniowie  mieli  okazję  obserwować  powstawanie  gigantycznej  piany,  chmur,
przygotowywać napoje gazowane, a także cieszyć się nauką w formie pełnej radości i emocji.
Klasy czwarte, 3a oraz 2b brały udział w pokazie naukowym, którego głównym bohaterem było
jajko.  Uczniowie  poznali  m.in.  "jajko  strongmana",  "jajko  płetwonurka"  oraz  "jajko  do  zadań
specjalnych",  a  także  mieli  możliwość  wcielenia  się  w rolę  asystentów chemika,  zakładając
specjalistyczne gogle i fartuchy.

Wydarzenie to doskonale wpisywało się w realizację kierunków polityki oświatowej państwa,
kładąc  nacisk  na  kształtowanie  myślenia  analitycznego,  rozwijanie  empatii  oraz  wspieranie
dobrostanu uczniów poprzez aktywne działanie i współpracę zespołową.

Dziękujemy  Lab of Life za poprowadzenie tak inspirujących warsztatów, które udowadniają, że
nauka wcale nie jest nudna.

Już 26 maja odbędzie się kolejna edycja warsztatów z Lab of Life – z niecierpliwością czekamy na
kolejne spotkanie z nauką!

Zapraszamy do obejrzenia filmu z tego wydarzenia pod linkiem: https://fb.watch/zcOx97ZnIo/

Agnieszka Brym

Koordynatorką całego wydarzenia była Pani Agnieszka Brym – nauczycielka niezwykle aktywna,
zaangażowana  i  z  pasją  wspierająca  rozwój  swoich  uczniów poprzez  organizację  inspirujących
inicjatyw. Dzięki jej pracy i zaangażowaniu, uczniowie mogli w wyjątkowy sposób odkrywać świat
nauki poprzez doświadczenia i zabawę.
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